
 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1 

 

 
 
 

       AVISO DE RESULTADO E ADJUDICAÇÃO  
      PROCESSO DISPENSA Nº 93/2017  

 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar, dos credenciados para tal fim, através da 
chamada pública nº 010/2017, de 25 de agosto de 2017, para atendimento ao programa nacional de alimentação 
escolar/PNAE. 
 
Passado o prazo recursal, torna-se publica a homologação do procedimento licitatório em epigrafe e adjudicação 
do objeto a(s) empresa(s): ANTONIO CARLETTI, COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA 
DE FRANCISCO BELTRÃO, COOPERATIVA REGIONAL DOS VITIVINICULTORES DO SUDOESTE DO 
PARANA, EDISON JOSE PIZATTO, GERSON PAVELECINE BOHUM, JAIR DOBNER, JOÃO VASCO PIEKAS, 
LAUDEMIR  ATILIO FRIZZO, LEONILDO JOSE BOHUM, NELSON BOHUM, RUDIMAR ANTONIO PIEKAS, 
SERGIO SIRUK, VALDERES MONDZELEVSKI SIRUK e VILMAR DACHERY. 
 
Fica assim a adjudicação por item:  
 
Item Fornecedor Unidade Quant. Preço 

Unitário R$ 

1 ANTONIO CARLETTI KG 909,00 22,00 

21 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO  KG 500,00 22,39 

22 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 400,00 8,79 

23 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 6.500,00 3,43 

24 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 1.000,00 4,45 

25 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 2.000,00 2,16 

26 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 2.000,00 6,47 

27 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 500,00 8,41 

28 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 3.000,00 1,47 

29 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 500,00 1,91 

30 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 1.020,00 4,91 

31 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 3.500,00 3,55 

32 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 1.000,00 4,61 

33 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 3.000,00 2,91 

34 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 2.800,00 11,90 

35 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 1.500,00 11,00 

36 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 2.500,00 9,54 

37 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 2.000,00 11,15 

38 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 2.500,00 10,77 

39 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 3.000,00 2,68 

40 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 500,00 3,63 

41 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 6.000,00 3,17 

42 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 1.000,00 4,12 

43 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 1.500,00 3,53 

44 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 3.000,00 3,40 

45 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 450,00 9,64 

46 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 1.500,00 10,30 

47 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 300,00 1,68 

48 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 500,00 2,12 

49 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 500,00 2,68 

50 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 2.500,00 2,51 

51 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 3.000,00 2,70 

52 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 2.000,00 4,47 

53 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 1.500,00 3,45 

54 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 1.000,00 5,25 

55 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO PCT 300,00 7,05 

56 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO PCT 300,00 6,78 



 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 2 

 

57 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO PCT 200,00 8,09 

58 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO PCT 100,00 11,33 

59 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO PCT 300,00 5,65 

60 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO PCT 100,00 8,69 

61 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO PCT 100,00 8,69 

62 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 1.000,00 6,34 

63 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 1.000,00 5,67 

64 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 800,00 16,84 

65 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 600,00 4,16 

66 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 3.000,00 2,80 

67 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 500,00 3,28 

68 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 500,00 1,20 

69 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO KG 1.500,00 2,84 

70 COOPERATIVA REGIONAL DOS VITIVINICULTORES DO SUDOESTE DO PARANA  Litro 4.000,00 11,93 

9 EDISON JOSÉ PIZATTO  KG 650,00 15,08 

10 EDISON JOSÉ PIZATTO  KG 109,00 11,30 

11 EDISON JOSÉ PIZATTO  KG 650,00 13,78 

6 GERSON PAVELECINI BOHUM  KG 1.600,00 12,32 

12 JAIR DOBNER KG 650,00 15,08 

13 JAIR DOBNER KG 109,00 11,30 

14 JAIR DOBNER KG 650,00 13,78 

2 JOÃO VASCO PIEKAS KG 909,00 22,00 

15 ATILIO FRIZZO KG 650,00 15,08 

16 LAUDEMIR ATILIO FRIZZO KG 109,00 11,30 

17 ATILIO FRIZZO KG 650,00 13,78 

7 LEONILDO JOSÉ BOHUM KG 1.600,00 12,32 

8 NELSON BOHUM KG 1.600,00 12,32 

3 RUDIMAR ANTONIO PIEKAS KG 909,00 22,00 

4 SERGIO SIRUK KG 900,00 22,00 

5 VALDERES MONDZELEVSKI SIRUK KG 900,00 22,00 

18 VILMAR DACHERY KG 650,00 15,08 

19 VILMAR DACHERY KG 109,00 11,30 

20 VILMAR DACHERY KG 650,00 13,78 

 
 

Francisco Beltrão, 30 de outubro de 2017. 
 
 

CLEBER FONTANA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
 
  


